

KANDYDACI DO MIELECKIEJ RADY DZIAŁALNOŚCI POŻYTKU PUBLICZNEGO

Lp.	Nazwisko i imię kandydata	Dane podmiotu zgłaszającego	Krótka charakterystyka kandydata
KATEGORIA 1 : SPORT, REKREACJA I TURYSTYKA			
1.	ŻOLA EMILIA	<p>Polskie Towarzystwo Gimnastyczne „SOKÓŁ 1893” w Mielcu</p> <p>ul. Sękowskiego 1</p> <p>39-300 Mielec</p> <p>KRS 0000278729</p>	<p>Kandydatka ze sportem jest związana ponad 40 lat – sama uprawiała sport wyczynowo zdobywając medale. Znana w środowisku mieleckim, działaczka społeczna, zna realia funkcjonowania klubów sportowych, sama zabiega o finanse na bazę lokalową dla działających w naszym stowarzyszeniu sekcji. Na co dzień współpracuje z innymi klubami i szkołami sportowymi. Osoba bardzo aktywna na różnych płaszczyznach. Od kilkunastu lat jako wiceprezes PTG „Sokół 1893” w Mielcu. Jest organizatorką wielu imprez sportowych i kulturalnych o zasięgu lokalnym, powiatowym, a także międzynarodowym, w tym zawody sportowe. Ma już doświadczenie w pracy MRDPP, była członkiem Rady w dwóch poprzednich kadencjach. Aktywnie uczestniczyła we wszystkich spotkaniach.</p> <p>Program kandydatki:</p> <p>Na co stawiam jako członek Rady Działalności Pożytku Publicznego? Wiem jak funkcjonuje – mam pewne sugestie, które chciałabym zrealizować.</p> <p>- Rada, to organ doradczy, a więc przede wszystkim opiniowanie w sprawach funkcjonowania organizacji pozarządowych, bycie łącznikiem między organizacjami, a władzami miasta,</p>

KANDYDACI DO MIELECKIEJ RADY DZIAŁALNOŚCI POŻYTKU PUBLICZNEGO

			<ul style="list-style-type: none"> - współpraca z organizacjami pozarządowymi terenu miasta, - opiniowanie projektów uchwał dotyczących sfery zadań publicznych. <p>Uważam, że aby dobrze wypełniać funkcję członka Rady konieczne jest poznanie zakresu działań i problemów innych stowarzyszeń. Konieczna jest wymiana doświadczeń między organizacjami, zapoznanie się z problemami innych, współpraca. Nie zamykanie się tylko w swoim stowarzyszeniu i jego funkcjonowaniu. Członek Rady powinien nie tylko aktywnie uczestniczyć w pracach rady i regularnie brać udział w posiedzeniach, ale powinien podejmować decyzje i reprezentować środowisko, a nie tylko własną organizację. Powinien dążyć do wzmocnienia roli organizacji pozarządowych. Podstawowe wartości na jakich powinna opierać się Rada Działalności Pożytku Publicznego to dobro wspólne, niezależność, ale partnerstwo.</p>
KATEGORIA 2: POMOC SPOŁECZNA			
1.	LIS ANDRZEJ	<p>Polski Związek Głuchych Koło Terenowe w Mielcu</p> <p>ul. Mickiewicza 2/7</p> <p>39-300 Mielec</p> <p>KRS: 0000425673</p>	<p>Pan Andrzej Lis posiada duże doświadczenie i umiejętności w zakresie integracji społeczności niesłyszącej. Pełni funkcję prezesa PZG KT w Mielcu. W ostatnich latach P. Andrzej inicjuje działania przełamywania barier mentalnych w stosunku do osób niepełnosprawnych w mieleckich szkołach, przedszkolach oraz placówkach wsparcia.</p> <p>Na uwagę zasługuje fakt, że p. Andrzej prowadzi szeroką działalność kulturalną oraz oświatową na rzecz osób niesłyszących. Dzięki</p>

KANDYDACI DO MIELECKIEJ RADY DZIAŁALNOŚCI POŻYTKU PUBLICZNEGO

			<p>zaangażowaniu PZG prowadzi kursy języka migowego m. in. Urzędach, placówkach medycznych. Ponadto w ramach porozumienia ściśle współpracuje przy projektach m. in. Innowacyjnych i międzynarodowych. Posiada bogate doświadczenie w realizacji zadań publicznych.</p> <p>Program:</p> <ul style="list-style-type: none"> - tworzenie współpracy organizacji pozarządowych działających na terenie miasta Mielca, - współpraca z organizacjami pozarządowymi działającymi na rzecz osób wykluczonych.
KATEGORIA 3: EDUKACJA I KULTURA			
1.	KOBYLARZ ANDRZEJ	<p>Towarzystwo Miłośników Ziemi Mieleckiej im. Wł. Szafera</p> <p>ul. Jadernych 19</p> <p>39-300 Mielec</p> <p>KRS: 0000183891</p>	<p>Członek Towarzystwa Miłośników Ziemi Mieleckiej im. Prof. Władysława Szafera w Mielcu – od grudnia 2010 r., członek zarządu, od stycznia 2015 r., skarbnik zarządu.</p> <p>Członek Stowarzyszenia Społeczno – Edukacyjnego „Orzeł Biały-Strzelec” – od stycznia 2018 członek zarządu.</p> <p>Członek Jednostki Strzeleckiej 2093 im. gen. Władysława Sikorskiego w Mielcu, Związku Strzeleckiego „STRZELEC” Józefa Piłsudskiego</p> <p>Członek powiatowej komisji konkursowej oceniającej oferty otwartego konkursu na realizację zadań publicznych o charakterze pożytku publicznego w latach 2016 i 2017</p>

KANDYDACI DO MIELECKIEJ RADY DZIAŁALNOŚCI POŻYTKU PUBLICZNEGO

			<p>Członek miejskiej komisji konkursowej oceniającej oferty otwartego konkursu na realizację zadań publicznych o charakterze pożytku publicznego w roku 2018</p> <p>Członek Mieleckiej Rady Działalności Pożytku Publicznego II kadencji od maja 2019 r.</p>
KATEGORIA 4: ZDROWIE I PROFILAKTYKA			
1.	KRÓLEWICZ WIRGINIUSZ	<p>Stowarzyszenie Trzeźwościowe „Nowe Życie”</p> <p>ul. Chopina 8</p> <p>39-300 Mielec</p> <p>KRS: 000219331</p>	<p>Wirginiusz Królewicz jest wiceprezesem Stowarzyszenia Trzeźwościowego „Nowe Życie” od trzech kadencji, a w naszym stowarzyszeniu aktywnie udziela się od lat w pracy społecznej na rzecz mieszkańców Mielca. Społecznikiem jest od zawsze. W trakcie pracy w KPP Mielec był trzy kadencje przewodniczącym Zarządu NSZZ Policjantów w Mielcu oraz wiceprzewodniczącym Rady Osiedla Dziubków. Angażuje się w różne projekty społeczne i działalność na rzecz społeczności mieleckiej. Wirginiusz Królewicz jest członkiem Mieleckiej Rady Działalności Pożytku Publicznego, gdzie brał aktywny udział w pracach Rady oraz przy jej tworzeniu.</p> <p>W trakcie swojej pracy w Radzie chciałby wykorzystać swoją wiedzę i doświadczenie przy projektach związanych ze zdrowiem i profilaktyką, bezpieczeństwem publicznym oraz pomocy społecznej. Z uwagi na swoją dotychczasową działalność i zdobyte doświadczenie jest doskonałym kandydatem na członka Mieleckiej Rady Działalności Pożytku Publicznego.</p>

KANDYDACI DO MIELECKIEJ RADY DZIAŁALNOŚCI POŻYTKU PUBLICZNEGO

KATEGORIA 5: DZIAŁALNOŚĆ NA RZECZ WSPÓLNOT LOKALNYCH

1.	ZALOTYŃSKI MAREK	<p>Stowarzyszenie Społeczno – Edukacyjne „ORZEŁ BIAŁY – STRZELEC”</p> <p>ul. Kraszewskiego 2/44</p> <p>39-300 Mielec</p> <p>KRS 0000523829</p>	<ul style="list-style-type: none"> - Radny Rady Miejskiej w Mielcu – VII i VIII kadencji, - Członek – Wiceprzewodniczący MRDPP I kadencji, - Pomysłodawca nagrody: Prometeusz, - Członek: Towarzystwa Miłośników Ziemi Mieleckiej, Stowarzyszenia Społeczno-Edukacyjnego „Orzeł Biały – Strzelec”, Jednostki Strzeleckiej 2093 w Mielcu, - współpracuje z instytucjami i organizacjami społecznymi o zasięgu miejskim, powiatowym, ogólnopolskim, - wspiera rozwój społeczeństwa obywatelskiego.
-----------	-------------------------	---	--

KATEGORIA 6: POZOSTAŁE

1.	MAREK ANNA	<p>Związek Harcerstwa Polskiego Chorągiew Podkarpacka Hufiec im. Antoniny Gębicowej</p> <p>ul. Botaniczna 1</p> <p>39-300 Mielec</p> <p>KRS 0000296261</p>	<p>Anna Marek, to instruktorka Hufca ZHP Mielec z długoletnim stażem w organizacji. W latach 2007 – 2015 pełniła funkcję komendantki Hufca, a następnie w latach 2015 – 2019 była członkiem Komendy Hufca pełniąc funkcję zastępcy komendanta. Obecnie jako instruktor hufca zajmuje się pozyskiwaniem środków na działalność organizacji, zajmuje się organizacją akcji letniej oraz pełni funkcję Przewodniczącej Kręgu Seniorów i Starszyny przy Hufcu ZHP Mielec. Od wielu lat zajmuje się organizacją Wielkiej Orkiestry Świątecznej Pomocy w Mielcu, angażując mielczan do wspólnego przedsięwzięcia. Posiada duże doświadczenie w pracy z dziećmi</p>
-----------	-------------------	---	--

KANDYDACI DO MIELECKIEJ RADY DZIAŁALNOŚCI POŻYTKU PUBLICZNEGO

			<p>i młodzieżą oraz we współpracy z samorządami oraz innymi organizacjami i stowarzyszeniami. W swojej działalności realizowała wiele projektów na rzecz społeczności lokalnej zarówno na szczeblu samorządów lokalnych jak i Województwa Podkarpackiego.</p> <p>W latach 2016-2019 pełniła funkcje Przewodniczącej Mieleckiej Rady Działalności Pożytku Publicznego I kadencji nabywając kolejne doświadczenia. W następnej kadencji chciałaby zająć się w dalszym ciągu współpracą samorządu z mieleckimi organizacjami oraz integracją podmiotów trzeciego sektora.</p>
--	--	--	--